
 
 

 
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1 

číslo smlouvy objednatele:  25ZA-002018 

číslo smlouvy zhotovitele:  24012019 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO, DIČ:      65993390, CZ65993390 

bankovní spojení:     xxxx, č. ú. xxxx 

zastoupeno:      xxxx, generální ředitel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxx, ředitel provozního úseku 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxx vedoucí SSÚD 

 (dále jen „objednatel“)  

a 

název:      PRETOL s.r.o. 

se sídlem:      Radimova 36, 169 00 Praha 6 

IČO, DIČ:      25923501, CZ25923501 

bankovní spojení:    xxxx, č. ú. xxxx 

zastoupen:     xxxx, jednatel společnosti 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxx, jednatel společnosti 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxx  

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Protože si objednatel přeje, aby stavba CB desky – Lokální opravy úsek modernizace č. 12, Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND) xxxx byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za 

cenu ve výši 4 113 992 Kč s DPH, kalkulovanou takto: 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

CB desky – Lokální 

opravy úsek 

modernizace č. 12 

 (a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)  

3 399 993 713 999 4 113 992 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu 

výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

 



Stránka 2 z 2 

 

V tomto dodatku se upravuje příloha č. 2 – Soupis prací – výkaz výměr, kde se konkrétně jedná o tyto změny: 

CB desky v PJP nebo ve stoupacím pruhu (PS, LS) – havarijní stav CB desek v jízdních pruzích 

- Investorský rozpočet nebyl vůbec využit, protože tato oprava byla realizována jinou technologií.  

Části CB desek v RJP (PS, LS) – výřezy CBK u SDP po Zhotoviteli modernizace D1 úseku 12  

- Došlo k navýšení celkového rozpočtu z důvodu víceprací. 

 

Zároveň tímto dodatkem je provedena následující změna odstavce uvedeného v Smlouvě o dílo: 

Protože si objednatel přeje, aby stavba CB desky – Lokální opravy úsek modernizace č. 12, Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND) xxxx byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za 

cenu ve výši 2 845 354,40 Kč s DPH, kalkulovanou takto: 

 

 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

CB desky – Lokální 

opravy úsek 

modernizace č. 12 

 (a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)  

2 351 532,60 493 821,80 2 845 354,40 

 

 

Stávající příloha Soupis prací – výkaz výměr je tímto dodatkem zrušena a je nahrazena novým 

výkazem. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží 

dodavatel/zhotovitel. 

Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tento dodatek, který vstupuje v platnost podpisem obou smluvních 

stran. 

 

 

 

Datum: __________8.2.2019_________ Datum: _____8.2.2019______________ 

PODEPSÁN  ____________________  PODEPSÁN ___________________ 

Jméno:      Jméno:   

Funkce:  ředitel provozního úseku  Funkce: jednatel společnosti 

za objednatele       za dodavatele/zhotovitele  

Ředitelství silnic a dálnic ČR   PRETOL s.r.o. 

 

 

 

 


